ú. Karlova Ves, pozemok registra „C“ katastra nehnuteľností parc. č. 513/1 – ostatné 
plochy o výmere 210 m², zapísaný na LV č. 46.  

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          
celkom 60 270,- Eur, (slovom: šesťdesiattisícdvestosedemdesiat Eur) kupujúcemu, ktorý 
nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 

znaleckým posudkom č. 37/2012 zo dňa 30. 5. 2012 vypracovaným znalcom z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností Ing.